РЕШЕНИЕ № __
Единственного Участника
Общества с ограниченной ответственностью

«____________»

       г. _________                                                                                                   «__» _________ _____ г.

        Я, гражданин _________________________________________________, являясь единственным Участником Общества с ограниченной ответственностью  «_____________»

РЕШИЛ:
1. Сменить наименование Общества с Общество с ограниченной ответственностью                  «______________»  на Общество с ограниченной ответственностью «__________».
Полное фирменное наименование Общества на русском языке:

Общество с ограниченной ответственностью «_______»;

2. Сокращённое фирменное наименование Общества на русском языке: ООО «_______»;

3. Принять и утвердить новую редакцию Устава Общества;

4. Утвердить эскиз печати Общества
5. Возложить обязанность по регистрации изменений на Генерального директора Общества __________________.
Подпись

Единственного Участника

_______________________/_______________/